
S2
1 

TX
 D

im
an

ch
e 

29
M

A
I 2

01
6

TRAVAUX DE SOIRÉE 
DIMANCHE 29 MAI 2016

CIRCULATION INTERROMPUE

CIRCULATION NORMALE

ALLONGEMENT DU TEMPS DE PARCOURS

BUS DE SUBSTITUTION MIS EN PLACE
LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET SONT SOUMIS AUX ALÉAS ROUTIERS

Travaux de maintenance à Juvisy 

VIT
RY

 SU
R S

EIN
E

PO
NTO

ISE

PA
RI

S A
UST

ER
LIT

Z

BI
BL

IO
TH

ÈQ
UE F

. M
ITT

ER
RA

ND

ST
 M

IC
HEL

 N
OTR

E D
AM

E

M
USÉ

E D
’O

RS
AY

IN
VA

LID
ES

IVR
Y S

UR S
EIN

E
LE

S A
RD

OIN
ES

CHOISY
 LE

 RO
I

VIL
LE

NEU
VE

 LE
 RO

I

ABL
ON

AT
HIS 

M
ONS

JU
VISY

SA
VIG

NY S
UR O

RG
E

BR
ÉT

IG
NY

ST
-M

ART
IN

 

D’É
TA

M
PE

S

M
ASS

Y V
.

CHEM
 D

’A
NTO

NY

RU
NGIS 

LA
 F.

PT
 D

E R
UNGIS

ORL
Y V

ILL
E

LE
S S

AULE
S

LONGJUMEAU
CHILLY 

MAZARIN
GRAVIGNY 

BALIZY PETIT VAUX

DOURD
AN

+60 
MIN

MASSY  
PALAISEAU

AUCUN TRAIN À PARTIR DE 23 H
ENTRE
PARIS AUSTERLITZ <> DOURDAN
PARIS AUSTERLITZ <> ST MARTIN D’ÉTAMPES

Retrouvez les horaires de vos trains et bus de substitution  
au dos du flyer distribué en gare et sur le site Transilien.com



ALLONGEMENT DU TEMPS DE PARCOURS

Dourdan > Paris Austerlitz
dimanche 29 mai

Dernier train ZERA cirrculant  
normalement ZERA ZERA  

DERNIER BUS

Dourdan 22:08 23:08 23:08

Sermaise 22:12 23:12 23:17

Saint-Chéron 22:17 23:17 23:26

Breuillet Village 22:21 23:21 23:34

Breuillet Bruyères le Châtel 22:25 23:25 23:39

Églycvvv 22:29 23:29 23:45

Arpajon 22:32 23:32 23:50

La Norville 22:35 23:35 23:54

Brétigny 22:42 23:42 00:01

Saint-Michel sur Orge 22:45 23:45 00:14

Sainte-Geneviève des Bois 22:47 23:47 00:21

Épinay sur Orge 22:50 23:50 00:31

Savigny sur Orge 22:53 23:53 00:39

Juvisy 22:57 23:57 00:51

Bibliothèque François Mitterrand 23:10 00:10 01:21

Paris Austerlitz 23:13 00:13 01:26

+60 MIN

Paris Austerlitz > Saint Martin d’Étampes 
dimanche 29 mai

Dernier train ELBA cirrculant  
normalement ELBA ELBA ELBA

Paris Austerlitz 22:47 23:47 00:05 00:05 00:46 00:50 00:50
Bibliothèque François Mitterrand 22:50 23:50 00:10 00:10 00:50 00:55 00:55
Juvisy 23:03 00:03 I 00:40 01:03 l 01:25

Savigny sur Orge 23:07 00:07 I 00:52 01:07 l 01:37

Épinay sur Orge 23:10 00:10 I 01:00 01:10 l 01:45

Sainte-Geneviève des Bois 23:13 00:13 I 01:13 01:13 l 01:58

Saint-Michel sur Orge 23:16 00:16 I 01:20 01:16 l 02:05

Brétigny 23:20 00:20 00:55 01:33 01:20 01:40 02:18

Marolles en Hurepoix 23:25 00:25 01:10 01:48 01:25 01:55 02:33

Bouray 23:28 00:28 01:22 02:00 01:28 02:07 02:45

Lardy 23:32 00:32 01:33 02:11 01:32 02:18 02:56

Chamarande 23:35 00:35 01:40 02:18 01:35 02:25 03:03

Étréchy 23:38 00:38 01:46 02:24 01:39 02:31 03:09

Étampes 23:44 00:44 01:59 02:37 01:44 02:44 03:22

Saint Martin d'Étampes 23:47 00:47 02:04 02:42 01:47 02:49 03:27

+60 MIN

 Paris Austerlitz > Dourdan
dimanche 29 mai

Dernier train DEBA cirrculant  
normalement DEBA DEBA DEBA  

DERNIER BUS

Paris Austerlitz 22:17 23:17 23:20 23:20 00:17 00:20 00:20
Bibliothèque François Mitterrand 22:21 23:21 23:25 23:25 00:21 00:25 00:25
Juvisy 22:33 23:35 I 23:55 00:33 l 00:55

Savigny sur Orge 22:37 23:38 I 00:07 00:37 l 01:07

Épinay sur Orge 22:40 23:42 I 00:15 00:40 l 01:15

Sainte-Geneviève des Bois 22:43 23:45 I 00:28 00:43 l 01:28

Saint-Michel sur Orge 22:46 23:47 I 00:35 00:46 l 01:35

Brétigny 22:50 23:51 00:10 00:48 00:50 01:10 01:48

La Norville 22:54 23:56 00:17 00:55 00:54 01:17 01:55

Arpajon 22:57 23:59 00:21 00:59 00:57 01:21 01:59

Égly 23:00 00:01 00:26 01:04 01:00 01:26 02:04

Breuillet Bruyères le Châtel 23:03 00:04 00:32 01:10 01:03 01:32 02:10

Breuillet Village 23:06 00:07 00:37 01:15 01:06 01:37 02:15

Saint-Chéron 23:10 00:12 00:44 01:22 01:10 01:44 02:22

Sermaise 23:14 00:16 00:53 01:31 01:14 01:53 02:31

Dourdan 23:19 00:21 01:02 01:40 01:19 02:02 02:40

+60 MIN


